REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORI
Nr. /38¢  Prot. Tirang, mé g4, /0 2025

URDHER
Nr. 2% dt. 0F. /0 2025
“PER DELEGIMIN E FIRMES DHE KOMPETENCAVE”

Né zbatim t& nenit 28 dhe 29 t& Ligjit nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative t&
Republikés s& Shqipérisé”, neni 23, pika 1, germa f, t& Statutit t&€ UST-sg, nenit 15 t& Rregullores
s€ Universitetit t&€ Sporteve t& Tiranés,

URDHEROJ

1. Delegimin e firmés dhe t& kompetencave pér procedurat akademike dhe protokollare t&
Rektorit t& Universitetit t&€ Sporteve t&€ Tiranés, Zévendésrektorit Z.Dhimitraq Prifti, pér
periudhén 8 deri mé 10 tetor 2025.

2. Kéto kompetenca do t&€ ushtrohen pér periudhén e sipércituar, me ndérprerje vetém né rastet
kur kompetencat rimerren nga Rektori i Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés. Pér zbatimin
e kétij Urdhéri ngarkohet Zévendésrektori Z.Dhimitraq Prifti.

3. Ky Urdher hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés.
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